
Nome Mat. Cargo/Função Objetivo Veículo Quant. Valor Unitário Valor Total

Helber Litelto Aráujo 102187 AG.V.ESCOLA Apoio logístico QTA5974 02 Inteiras e 01 Meia

Diária

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 375,00

Kelen Alves 1006342 A.G.S.GERAIS Apoio logístico QTA5974 02 Inteiras e 01 Meia

Diária

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 375,00

José Rodrigues de Sousa 56483 Motorista Conduzir Veículo Leve QTA5974 02 Inteiras e 01 Meia

Diária

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 375,00

Luiz Florêncio de Sousa

Júnior

1002288 Gerente da Divisão de Controle e

Análise Processual

Fiscalização “in loco” QTA5974 02 Inteiras e 01 Meia

Diária

R$ 200,00

R$ 100,00

R$ 500,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°388/SEMAGRIC/2024

PORTARIA N°388/SEMAGRIC/2024, 07 DE AGOSTO DE 2024.
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO-SEMAGRIC, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto nº 9.931/I, de 31 de Janeiro de 2023 e tendo em vista o que consta nos autos do Processo Administrativo n°: 00600-
00037912/2024-44-e
 
RESOLVE:
Art. 1º - ARBITRAR E CONCEDER: 02(duas) diárias inteiras e 01( uma) meia diária aos servidores abaixo relacionados. Os servidores abaixo
relacionados compõem a comissão de fiscalização de contrato nº 056/2021-PGM, extrato 202/PGM/2022, que versa sobre a renovação do contrato
de locação do Galpão localizado no Distrito de Extrema de Rondônia, na propriedade do Sr. João Carlos Camera. Comissão devidamente portariada
e responsável por relatórios anuais de fiscalização, principalmente, pelo relatório de condições, e ainda, mediante a provocação e manifestação de
interesse pelo proprietário. A comissão se deslocará até que seja concluído o relatório para o envio de acordo com as diretrizes apontadas pela SGP.
No período de: 08 a 10 de Agosto de 2024. Conforme solicitação do OFÍCIO INTERNO Nº 50/DA/SEMAGRIC/2024 de 01 de agosto de 2024.
 

 
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre e Publique-se.
 
ELISANGELA BARBOSA TORRES
Diretor do Departamento Administrativo
 
CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:96DD4D2F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 08/08/2024. Edição 3787
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


